Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feita a limpeza da área verde, localizado à Rua Ignes de Assis Rezende, esquina

com a Rua Eduardo Silva Neto, bairro Jardim Mariana.

INDICAÇÃO N° 22/2016
Autor: MARTIM CESAR
Ementa: SEJA FEITA A LIMPEZA DA ÁREA VERDE. LOCALIZADO À
RUA IGNES DE ASSIS REZENDE. ESQUINA COM A RUA EDUARDO
SILVA NETO. BAIRRO JARDIM MARIANA.

PROTOCOLO GERAL N° 1413 2016
Data: 04/07/2016 - Horário: 11: 3

ri":"N-CAMINHArSE
I 	0 4JUL.- 2°16
Ve.rendor Felipe Casar

Prez:kiente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, no

sentido de que seja feita a limpeza da área verde, localizado à Rua Ignês de Assis Rezende,

esquina com a Rua Eduardo Silva Neto, bairro Jardim Mariana. O local encontra-se com mato

alto, muito entulho e lixo, servindo de criadouro de animais peçonhentos, colocando em risco a

saúde e a segurança dos moradores da região.

Pindamonhangaba, 04 de julho de 2016.

Vereador Ma 	esar r

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1